

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
YÖNETİM VE ORGANİZASYON	İK1232840	Bahar Dönemi	2+0	2	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Ceyda SARI				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Nagehan UZUN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Yönetim ve organizasyon kapsamında teorik bilgi birikimini kazandırmak ve çalışma hayatında sahip olması gereken yönetsel becerilere ulaşmalarını sağlamaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Yönetim ve Organizasyon ile ilgili Temel Kavramlar,Yöneticilik ve Liderlik,Yönetimin Fonksiyonları- Planlama ve Organizasyon,Yönetimin Fonksiyonları-Yönelme, Koordinasyon ve Kontrol,Yönetimin Tarihsel Gelişimi- Klasik Yönetim,Yönetimin Tarihsel Gelişimi- Neo Klasik Yönetim,Yönetimin Tarihsel Gelişimi-Modern Yönetim Teorileri,Çağdaş Yaklaşımlar- Z Teorisi,Çağdaş Örgüt Yapıları,Çağdaş Yönetim: Bilgi Yönetimi- Çatışma Yönetimi,Çağdaş Yönetim: Farklılık Yönetimi- Kriz Yönetimi,Çağdaş Yönetim: İtibar Yönetimi- Risk Yönetimi,Çağdaş Yönetim: Stres Yönetimi- Değişim Yönetimi,Genel Tekrar; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Yönetim ve organizasyon ile ilgili temel kavramları ve teorileri tanıyabilecektir.				10, 14, 16, 9	A
2. Yönetim yaklaşımlarını yorumlar ve farklarını açıklayacaktır.				10, 14, 16, 19, 9	A
3. Yönetimin süreci ve fonksiyonları hakkında bilgi sahibi olacaktır.				10, 14, 16, 9	A
4. Örgütsel davranışın yönetimi için gerekli kavramlar hakkında bilgi sahibi olacaktır.				10, 14, 16, 9	A
5. Temel yönetim tekniklerini açıklayabilecektir.				10, 14, 16, 9	A
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 14: Bireysel Çalışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 19: Beyin Fırtınası Tekniği, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Yönetim ve Organizasyon ile ilgili Temel Kavramlar	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
2	Yöneticilik ve Liderlik	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
3	Yönetimin Fonksiyonları- Planlama ve Organizasyon	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
4	Yönetimin Fonksiyonları-Yönelme, Koordinasyon ve Kontrol	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
5	Yönetimin Tarihsel Gelişimi- Klasik Yönetim	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
6	Yönetimin Tarihsel Gelişimi- Neo Klasik Yönetim	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
7	Yönetimin Tarihsel Gelişimi-Modern Yönetim Teorileri	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
8	Çağdaş Yaklaşımlar- Z Teorisi	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
9	Çağdaş Örgüt Yapıları	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
10	Çağdaş Yönetim: Bilgi Yönetimi- Çatışma Yönetimi	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
11	Çağdaş Yönetim: Farklılık Yönetimi- Kriz Yönetimi	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
12	Çağdaş Yönetim: İtibar Yönetimi- Risk Yönetimi	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
13	Çağdaş Yönetim: Stres Yönetimi- Değişim Yönetimi	MEBİSteki notların ilgili kısımların okunarak derse gelinmesi			
14	Genel Tekrar				
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar

Ders notları MEBİSe yüklenecektir.Prof. Dr. Erol Eren, Yönetim ve Organizasyon: Çağdaş ve Küresel Yaklaşımlar, Beta yay. 2022.
Prof. Dr. Tamer Koçel, İşletme Yöneticiliği, Arkan Basım Evi 2020.